
ZARZĄDZENIE NR 23/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na rok 2019, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.97.2019 z dnia 17 maja 
2019 r., nr FB-I.3111.2.104.2019 z dnia 20 maja 2019 r. oraz nr FB-I.3111.2.105.2019 z dnia 22 maja 2019 r. 
a także zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi nr DŁD-803-4/19 z dnia 15 maja 
2019 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone 
i własne, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2, oraz w planie wydatków - zadania zlecone i własne, zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 3C7FC2D0-71C8-416E-BF90-021FB8BF782E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 maja 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 636,46 483,13 10 119,59

01095 Pozostała działalność 9 636,46 483,13 10 119,59

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 636,46 483,13 10 119,59

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 29 116,00 41 150,00 70 266,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 319,00 41 150,00 67 469,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 319,00 41 150,00 67 469,00

855 Rodzina 9 874 481,00 420,00 9 874 901,00

85503 Karta Dużej Rodziny 260,00 420,00 680,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

260,00 420,00 680,00

Razem: 10 559 576,46 42 053,13 10 601 629,59

Id: 3C7FC2D0-71C8-416E-BF90-021FB8BF782E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 23/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 maja 2019 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 212 532,00 24 000,00 4 236 532,00

80101 Szkoły podstawowe 2 462 050,00 12 000,00 2 474 050,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 90 700,00 12 000,00 102 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 51 957 953,64 24 000,00 51 981 953,64

Id: 3C7FC2D0-71C8-416E-BF90-021FB8BF782E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 23/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 maja 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 636,46 483,13 10 119,59

01095 Pozostała działalność 9 636,46 483,13 10 119,59
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188,95 9,47 198,42
4430 Różne opłaty i składki 9 447,51 473,66 9 921,17

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 29 116,00 41 150,00 70 266,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 319,00 41 150,00 67 469,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 41 150,00 41 150,00

852 Pomoc społeczna 539 373,00 0,00 539 373,00
85203 Ośrodki wsparcia 535 214,00 0,00 535 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 957,00 -247,00 65 710,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 720,00 247,00 6 967,00

855 Rodzina 9 874 481,00 420,00 9 874 901,00
85503 Karta Dużej Rodziny 260,00 420,00 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217,00 351,00 568,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,00 61,00 99,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 5,00 8,00 13,00

Razem: 10 559 576,46 42 053,13 10 601 629,59

Id: 3C7FC2D0-71C8-416E-BF90-021FB8BF782E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 23/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 22 maja 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 468 950,00 0,00 4 468 950,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 0,00 55 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -500,00 14 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 500,00 40 500,00

75095 Pozostała działalność 234 694,00 0,00 234 694,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 744,00 1 300,00 57 044,00
4260 Zakup energii 20 690,00 -500,00 20 190,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 060,00 -800,00 28 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 645 800,00 10 000,00 655 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 414 500,00 10 000,00 424 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 1 000,00 49 000,00
4260 Zakup energii 38 000,00 -1 500,00 36 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -6 500,00 43 500,00
4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 17 000,00 57 000,00

758 Różne rozliczenia 974 585,79 -10 000,00 964 585,79
75818 Rezerwy ogólne i celowe 920 585,79 -10 000,00 910 585,79

4810 Rezerwy 320 585,79 -10 000,00 310 585,79
801 Oświata i wychowanie 22 474 809,40 24 000,00 22 498 809,40

80101 Szkoły podstawowe 11 764 760,40 12 000,00 11 776 760,40
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 100,00 12 000,00 52 100,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 725 800,00 12 000,00 1 737 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 12 000,00 16 500,00

Razem: 58 547 953,64 24 000,00 58 571 953,64

Id: 3C7FC2D0-71C8-416E-BF90-021FB8BF782E. Podpisany Strona 1




